



ZAWIADOMIENIE

zamieszczono na stronie internetowej Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego
www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl

Dotyczy postępowania przetargowego na wykonanie robót budowlanych pn.

„Przebudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w Resku – Wodnik III”

„Przebudowa sieci wodociągowych w Resku w ulicach Wojska Polskiego, Chopina oraz Jedności Narodowej – Wodnik III”

„Modernizacja oczyszczalni ścieków w aglomeracji Resko – Wodnik II”

„Modernizacja ujęcia wody w miejscowości Świerczyna – Wodnik III”

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w: Biuletynie Zamówień Publicznych Nr ogłoszenia: 535954-N-2019z dnia 16.04.2019r.

W nawiązaniu do zamieszczonego na stronie internetowej ogłoszenia o zamówieniu do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ.

Cześć IV - „Modernizacja ujęcia wody w miejscowości Świerczyna – Wodnik III”

Pytanie 1. Prosimy o informację czy na terenie SUW mają być zastosowane przepływomierze elektromagnetyczne czy wodomierze z nadajnikiem impulsów?

Odpowiedź: Wodomierze z nadajnikiem impulsów.

Pytanie 2. Prosimy o informację czy na terenie SUW należy wykonać oświetlenie zewnętrzne?

Odpowiedź: Tak zamontowane na budynku SUW sterowane czujnikiem ruchu i zmierzchowym.

Pytanie 3. Prosimy o informację czy przewiduje się zasilanie rezerwowe obiektu? W przypadku konieczności wykonania zasilania rezerwowego, prosimy o podanie czy ma to być agregat stacjonarny czy przewoźny?

Odpowiedź: Agregat prądotwórczy nie. Rozdzielnica wyposażona w wyłącznik sieć agregat z wyprowadzonym gniazdem do podłączenia agregatu.

Pytanie 4. Prosimy o informację czy należy wykonać ogrzewanie pomieszczeń SUW?

Odpowiedź: Tak, grzejnik elektryczny.

Pytanie 5. Prosimy o wyjaśnienie logiki zdania, w którym piszę się o zaprojektowaniu stacji w pełni zautomatyzowanej. Czy ma to być „z możliwością monitorowania” czy z monitorowaniem podstawowych parametrów?

Odpowiedź: Zautomatyzowana z monitoringiem podstawowych parametrów.

Pytanie 6. W części IV SIWZ dot. Świerczyny w zakresie do wykonania wpisana jest „modernizacja instalacji elektrycznej z uwzględnieniem istniejącego systemu monitorowania i wizualizacji”. Proszę o wyjaśnienie powyższego, a w przypadku konieczności wpięcia do istniejącego systemu monitorowania i wizualizacji o podanie firmy – autora aplikacji wizualizacyjnej?

Odpowiedź: SUW należy wpiąć do funkcjonującego u użytkownika systemu wizualizacji.
Autorem aplikacji jest VOLTMAX Koszalin.

Pelnomocnik ds. Realizacji
Measure Authorising Officer
Związek Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego
Inż. Roman Matuszak